

Årsredovisning
för
Östberg Skog AB
559247-9785

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nichlas Östberg, Styrelseledamot
2022-12-22

Styrelsen för Östberg Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet inom timmerbranchen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stora Skedvi.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	2 882	2 040
Resultat efter finansiella poster	106	126
Soliditet (%)	8,1	5,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året ökat med mer än 30 %, vilket kan förklaras av att föregående år var bolagets första räkenskapsår och att man under det första räkenskapsåret drabbades hårt av Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		98 684	148 684
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		98 684	-98 684	0
Årets resultat			78 832	78 832
Belopp vid årets utgång	50 000	98 684	78 832	227 516

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 684
årets vinst	78 832
	177 516

disponeras så att	
i ny räkning överföres	177 516
	177 516

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-03-16 -2021-08-31 (18 mån)
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 881 758	2 040 123
Övriga rörelseintäkter		0	2 047
Summa rörelseintäkter		2 881 758	2 042 170
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 831 227	-1 093 415
Övriga externa kostnader		-168 666	-113 366
Personalkostnader	2	-439 664	-351 587
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-248 472	-268 496
Summa rörelsekostnader		-2 688 029	-1 826 864
Rörelseresultat		193 729	215 306
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 045	-89 010
Summa finansiella poster		-88 045	-89 010
Resultat efter finansiella poster		105 684	126 296
Resultat före skatt		105 684	126 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 852	-27 612
Årets resultat		78 832	98 684

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 422 337

2 670 809

Summa materiella anläggningstillgångar

2 422 337

2 670 809

Summa anläggningstillgångar

2 422 337

2 670 809

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

2 188

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

308 990

115 750

Summa kortfristiga fordringar

308 990

117 938

Kassa och bank

Kassa och bank

93 249

95 131

Summa kassa och bank

93 249

95 131

Summa omsättningstillgångar

402 239

213 069

SUMMA TILLGÅNGAR

2 824 576

2 883 878

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

98 684

0

Årets resultat

78 832

98 684

Summa fritt eget kapital

177 516

98 684

Summa eget kapital

227 516

148 684

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 673 181

2 019 903

Summa långfristiga skulder

1 673 181

2 019 903

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

616 380

576 372

Leverantörsskulder

50 660

5 420

Skatteskulder

46 947

21 658

Övriga skulder

161 958

72 880

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 934

38 961

Summa kortfristiga skulder

923 879

715 291

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 824 576

2 883 878

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-03-16 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 939 305	0
Inköp	0	2 939 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 939 305	2 939 305
Ingående avskrivningar	-268 496	0
Årets avskrivningar	-248 472	-268 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	-516 968	-268 496
Utgående redovisat värde	2 422 337	2 670 809

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Stora Skedvi 2022-12-21

Nichlas Östberg
Nichlas Östberg